EDITAL DE CONVOCAÇÃO nº 004/2022

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

O Presidente do CIS-AMFRI – Consórcio Intermunicipal de Saúde da Região

da Foz do Rio Itajaí, no uso de suas atribuições estatutárias, vem por meio deste
convocar os Srs. Prefeitos Municipais para participarem da Assembleia Geral
Extraordinária, que se realizará no próximo dia 08 de abril de 2022 (sexta-feira), às
11h30, tendo como local a Rua Salete Tavares n.º 194 – Armação – Penha – SC, para
deliberarem sobre os seguintes assuntos:

11h30 Abertura – Presidente do CIS-AMFRI – Marcos Pedro Veber

11h35 Deliberar sobre a nomeação do Diretor Administrativo, nos termos do inciso II, do
art.20 do Estatuto Social

11h45 Assuntos Diversos

12h Encerramento

Itajaí – Santa Catarina, 04 de abril de 2022

MARCOS PEDRO VEBER
Presidente do CIS-AMFRI

		2022-04-04T13:13:30-0300
	MARCOS PEDRO VEBER:04883487903